2023年５月25日

各 位

会社名 ジャパンクラフトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中松 健一

(コード番号：7135 東証プライム・名証プレミア)

問い合わせ先 執行役員 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社日本ヴォーグ社及び株式会社ヴォーグ学園は、本日開催の各社取締役会

において代表取締役の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社日本ヴォーグ社

(１)会社概要（2023 年５月 25 日現在）

名称 株式会社日本ヴォーグ社

所在地 東京都中野区弥生町五丁目６番 11 号

資本金 4,000 万円

事業内容 出版事業、教育事業、通信販売事業、通信教育事業、インターネット事業、イベント

事業

(２)代表取締役の異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

瀨戸 信広
代表取締役社長

（当社 執行役員）

取締役

（当社 執行役員）

瀨戸 信昭
会長

（当社 取締役会長）

代表取締役社長

（当社 取締役会長）

(３)異動予定日

 2023 年５月 25 日

２．株式会社ヴォーグ学園

(１)会社概要（2023 年５月 25 日現在）

名称 株式会社ヴォーグ学園

所在地 東京都千代田区神田三崎町一丁目３番 12 号 水道橋ビル７階

資本金 3,000 万円

事業内容 教育事業、インターネット事業

(２)代表取締役の異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

冠（城戸崎） 達実 代表取締役社長 専務取締役

瀨戸 信昭
理事長

（当社 取締役会長）

代表取締役社長

（当社 取締役会長）

(３)異動予定日

 2023 年５月 25 日

以 上